
MUDr. Pavel Hanzelka

35

5  Nádorová onemocnění /všechny typy – jako doplněk léčby/. 

Zde je dávkování vyšší + kombinujeme s dalšími LR produkty – Aloe 

Vera gel, Vitaaktiv, Probalance, Reishi plus. Zde je nutné zdůraznit 

nezbytnou součinnost s klasickou onkologickou léčbou!!!

6  Všechny stavy spojené se sníženou imunitou, jako např. opako-

vané infekce /zde je velmi výhodná kombinace s Aloe Vera a Reishi/. 

Mnohé komponenty v Mind Master obsažené mají krom antioxidač-

ního účinku i imunostimulační a imunomodulační efekt.

7  Preventivní užívání Mind Master coby ochrana organismu před 

oxidačním stresem a jako prevence některých civilizačních 

chorob /kardiovaskulární choroby, nádorová onemocnění atp./. 

Dávkování Mind Master je 80 ml denně, na lačno nebo minimálně 

hodinu po jídle, vždy v dopoledních hodinách. U závažných onemocnění 

můžeme dávku navyšovat až na 120 ml denně /nádory, kardiovaskulární 

choroby/. Jeden uzávěr má objem 10 ml, jedna denní dávka tedy zname-

ná 8 těchto naplněných uzávěrů.

Závěrem je nutné zdůraznit, že je Mind Master unikátní produkt na bázi 

přírodních látek, který na lidský organismus působí mnohostranně – jak 

při prevenci, tak při pomocné léčbě řady onemocnění, zvláště těch civi-

lizačních. Pomáhá nám překonávat nadměrné pracovní zatížení, snižuje 

neblahé účinky stresu na lidské zdraví, zlepšuje činnost centrálního ner-

vového systému v situacích, kdy jsou na něj kladeny velké nároky a kdy 

je neúměrně zatěžován. 

Zdůrazňuji také to, že užívání Mind Master jako pomocné a doplňkové 

léčby u onemocnění závažného charakteru, je vždy nutné v součinnosti s 

klasickou a standardní léčbou.

MUDr. Pavel Hanzelka

Infolinka Aloe Vera: +420 602 430 333

Út 7.30 - 10.00 hodin

St 7.30 - 10.00, 18.30 - 21.00 hodin 

Čt 18.30 - 21.00 hodin

Pá 12.00 - 14.30 hodin

e-mail: pavel.hanzelka@lr-czech.com

magazin_1_2014.indd   35magazin_1_2014.indd   35 12.3.2014   11:55:2712.3.2014   11:55:27


